
Fédération Française de Lutte

Championnat de France Senior Féminine
19/20 janvier 2013 - Gries (Alsace)

-

1. LESAFFRE Melanie E.L.C.O. NPC 1. LADEVEZE Isabelle St Joseph LC REU

2. SABATIE Julie Montauban CL MPY 2. BOUBRYEMM Vanessa E.L.C.O. NPC

3. PROST Myriam Chalon/Saône ACBOU 3. CHATEAU Marion Besançon CPB FCO

3. GRUNEWALD Tabatha Chalons en Champagne COCHA 3. BELGUIDOUM Rafika Cluses RHA

5. YATTABARE Siga Meaux IDF 5. LEMETAYER Mathilde Dreux OL OTO

5. YATTABARE Fatoumata Meaux IDF 5. TALVARD Océane Créteil IDF

1. BASSET Aurelie Aulnay CMASA IDF 1. DE VALIERE PIVA Maite Besançon CPB FCO

2. BAUDIN Sonia Maizières les MetzLOR 2. RIVIERE Margot Dreux A OTO

3. DEBIEN Tatiana Schiltigheim ALS 3. SIVIGNON Elodie Bron RHA

3. AGATHE Emilie Germaine St Joseph LC REU 3. SELLOUM-FATAH Meryem Sarreguemines LOR

5. RIVIERE Mathilde Bagnolet IDF 5. MOURIER Amélie Bagnolet IDF

5. DEMOURY Laura Bagnolet IDF 5. DUFOUR Sophie La Queue en BrieIDF

1. PRIETO Audrey Paris Métro IDF 1. LEGRAND Lise E.L.C.O. NPC

2. KOLIC Mariana Bagnolet IDF 2. CARDON Julie Chalon/Saône ACBOU

3. GUILLAUME Julie St Joseph LC REU 3. LETTAT Nawele Bagnolet IDF

3. MOUSSAOUI Nadia Maizières les MetzLOR 3. LESEIGNEUR Maeva Urville-NacquevilleBNO

5. MIALHE Céline Rueil-Malmaison IDF 5. BAMOU Khadija Villeneuve d'AscqNPC

5. BENFOUZARI Fatima E.L.C.O. NPC 5. BOUGUESSA Anissa Lyon St Priest RHA

1. VESCAN Cynthia Nice OLCA PCA

2. BOURDASSOL Laura Vertaizon AUV

3. MAGNON Lucie Besançon CPB FCO

4. KOUZMIN Déborah Paris LO IDF

5. MAIA JOSE Laetitia Moosch A ALS

Classement des Comités (8 pt aux 1er, 7 pt aux 2è, 6 pt aux 3è, 5 pt aux 4è, 4 pt aux 5è, 2 pt aux 7è, 1 pt aux autres) 

1. IDF 74 pt 7. BOU 14 pt 12. CHA 7 pt 18. HNO 1 pt

2. NPC 40 pt 8. ALS 13 pt 12. BNO 7 pt

3. FCO 23 pt 9. OTO 12 pt 15. PDL 5 pt

4. REU 20 pt 10. AUV 11 pt 16. LAN 2 pt

5. LOR 19 pt 11. PCA 9 pt 16. PIC 2 pt

6. RHA 16 pt 12. MPY 7 pt 18. AQU 1 pt

Classement des Clubs (8 pt aux 1er, 7 pt aux 2è, 6 pt aux 3è, 5 pt aux 4è, 4 pt aux 5è, 2 pt aux 7è, 1 pt aux autres) 

1. E.L.C.O. 29 pt 23. Lyon St Priest 4 pt

2. Bagnolet 25 pt 23. Moosch A 4 pt

3. Besançon CPB 23 pt 28. Clt Ferrand ASM 3 pt

4. St Joseph LC 20 pt 28. Colmar 3 pt

5. Chalon/Saône AC 13 pt 30. Montereau 2 pt

5. Maizières les Metz 13 pt 30. Montpellier UC 2 pt

7. Aulnay CMASA 9 pt 30. Lomme 2 pt

8. Meaux 8 pt 30. Orvault 2 pt

8. Paris Métro 8 pt 30. Ste Geneviève Bois 2 pt

8. Nice OLCA 8 pt 30. Mons en Baroeul 2 pt

11. Montauban CL 7 pt 30. Vallet 2 pt

11. Chalons en Champagne CO 7 pt 37. Fives 1 pt

11. Dreux A 7 pt 37. Gauchy AS 1 pt

11. Vertaizon 7 pt 37. Calonne Ricouart 1 pt

15. Cluses 6 pt 37. Villenave d'Ornon LA 1 pt

15. Créteil 6 pt 37. Liévin 1 pt

15. Schiltigheim 6 pt 37. Caen GL 1 pt

15. Bron 6 pt 37. Aigrefeuille 1 pt

15. Sarreguemines 6 pt 37. Rouen ASPTT 1 pt

15. Paris LO 6 pt 37. Chenove 1 pt

15. Urville-Nacqueville 6 pt 37. Belleu CL 1 pt

22. Dreux OL 5 pt 37. Montluçon 1 pt

23. La Queue en Brie 4 pt 37. Toulon 1 pt

23. Rueil-Malmaison 4 pt

23. Villeneuve d'Ascq 4 pt

72 kg 5 participant(e)s

55 kg 10 participant(e)s 59 kg 19 participant(e)s

63 kg 11 participant(e)s 67 kg 8 participant(e)s

48 kg 10 participant(e)s 51 kg 9 participant(e)s

72 participant(e)s

48 clubs 19 comité(s)



10 lutteur(se)s 48 kg Championnat de France

19/20 janvier 2013 - Gries (Alsace)

Repêchages Tableau des gagnants

Fin 3-5 Rep3 Rep2 Rep1 1/4 F 1/2 F Fin1-2

N° NOM Prénom Club Comité N° Clt  NOM Prénom Club Com.

9 1 WAGENAAR Alice Montpellier UC LAN 1 8 1e LESAFFRE Melanie E.L.C.O. NPC

9 9 MALET Alexandra Fives NPC 1A 5 3 2e SABATIE Julie Montauban CL MPY

4 5 YATTABARE FatoumataMeaux IDF 5 2 3e PROST Myriam Chalon/Saône ACBOU

4 4 1D 13 2A 3 10 3e GRUNEWALD Tabatha Chalons en Champagne COCHA

3e 3 SABATIE Julie Montauban CL MPY 3 4 5e YATTABARE Siga Meaux IDF

2 11 1B 3 5 5e YATTABARE Fatoumata Meaux IDF

6 7 BERRAKACH Kaoutar Gauchy AS PIC 7 1e 6 7e AMMARKHODJA Zaina Montereau IDF

2 2B 6 1C 15 8 1 7e WAGENAAR Alice Montpellier UC LAN

10 2 PROST Myriam Chalon/Saône ACBOU 2 9 9e MALET Alexandra Fives NPC

10 10 GRUNEWALD Tabatha Chalons en Champagne COCHA 1C 2 7 9e BERRAKACH Kaoutar Gauchy AS PIC

10 6 AMMARKHODJA Zaina Montereau IDF 6 9e

10 7 1B 14 2B 8 9e

3e 4 YATTABARE Siga Meaux IDF 4 13e

10 12 1D 8 13e

1 8 LESAFFRE Melanie E.L.C.O. NPC 8 13e

5 2A 1 1A 16 13e

Senior Féminine

Qualification



9 lutteur(se)s 51 kg Championnat de France

19/20 janvier 2013 - Gries (Alsace)

Repêchages Tableau des gagnants

Fin 3-5 Rep3 Rep2 Rep1 1/4 F 1/2 F Fin1-2

N° NOM Prénom Club Comité N° Clt  NOM Prénom Club Com.

1 1 VANQUELEF Mallaury Calonne RicouartNPC 9 7 1e LADEVEZE Isabelle St Joseph LC REU

1 9 CHATEAU Marion Besançon CPB FCO 1A 9 8 2e BOUBRYEMM Vanessa E.L.C.O. NPC

4 5 TALVARD Océane Créteil IDF 5 9 3e CHATEAU Marion Besançon CPB FCO

4 4 1D 13 2A 7 6 3e BELGUIDOUM Rafika Cluses RHA

3e 3 POSNIC Céline Créteil IDF 3 4 5e LEMETAYER Mathilde Dreux OL OTO

9 11 1B 7 5 5e TALVARD Océane Créteil IDF

2 7 LADEVEZE Isabelle St Joseph LC REU 7 1e 2 7e QUEHEN Daniella E.L.C.O. NPC

9 2B 2 1C 15 7 3 7e POSNIC Céline Créteil IDF

2 QUEHEN Daniella E.L.C.O. NPC 2 1 9e VANQUELEF Mallaury Calonne RicouartNPC

10 1C 6 9e

3 6 BELGUIDOUM Rafika Cluses RHA 6 9e

5 3 1B 14 2B 8 9e

3e 4 LEMETAYER Mathilde Dreux OL OTO 4 13e

6 12 1D 8 13e

5 8 BOUBRYEMM Vanessa E.L.C.O. NPC 8 13e

6 2A 5 1A 16 13e

Senior Féminine

Qualification



10 lutteur(se)s 55 kg Championnat de France

19/20 janvier 2013 - Gries (Alsace)

Repêchages Tableau des gagnants

Fin 3-5 Rep3 Rep2 Rep1 1/4 F 1/2 F Fin1-2

N° NOM Prénom Club Comité N° Clt  NOM Prénom Club Com.

1 1 STANESCO Fanny Lomme NPC 9 6 1e BASSET Aurelie Aulnay CMASA IDF

1 9 AGATHE Emilie GermaineSt Joseph LC REU 1A 9 3 2e BAUDIN Sonia Maizières les MetzLOR

1 5 MOUNE Lucile Orvault PDL 5 2 3e DEBIEN Tatiana Schiltigheim ALS

2 4 1D 13 2A 3 9 3e AGATHE Emilie GermaineSt Joseph LC REU

3e 3 BAUDIN Sonia Maizières les MetzLOR 3 8 5e RIVIERE Mathilde Bagnolet IDF

2 11 1B 3 10 5e DEMOURY Laura Bagnolet IDF

2 7 PIOT Capucine Chalons en Champagne COCHA 7 1e 1 7e STANESCO Fanny Lomme NPC

8 2B 2 1C 15 6 5 7e MOUNE Lucile Orvault PDL

10 2 DEBIEN Tatiana Schiltigheim ALS 2 4 9e MENA Angelique Clt Ferrand ASMAUV

10 10 DEMOURY Laura Bagnolet IDF 1C 6 7 9e PIOT Capucine Chalons en Champagne COCHA

10 6 BASSET Aurelie Aulnay CMASA IDF 6 9e

10 7 1B 14 2B 6 9e

3e 4 MENA Angelique Clt Ferrand ASMAUV 4 13e

9 12 1D 8 13e

5 8 RIVIERE Mathilde Bagnolet IDF 8 13e

9 2A 5 1A 16 13e

Qualification

Senior Féminine



19 lutteur(se)s 59 kg Championnat de France

19/20 janvier 2013 - Gries (Alsace)

Repêchages Tableau des gagnants

Fin 3-5 Rep5 Rep4 Rep3 Rep2 Rep1 1/8 F 1/4 F 1/2 F Fin1-2

N° NOM Prénom Club Comité N° Clt  NOM Prénom Club Com.

17 1 LEFRANC Melanie Aulnay CMASA IDF 1 2 1e DE VALIERE PIVA Maite Besançon CPB FCO

17 17 PICAVET Marine Besançon CPB FCO 1A 9 9 2e RIVIERE Margot Dreux A OTO

17 9 RIVIERE Margot Dreux A OTO 9 15 3e SIVIGNON Elodie Bron RHA

17 8 1H 25 2A 9 18 3e SELLOUM-FATAH MeryemSarreguemines LOR

5 DAVESNES Emeline Liévin NPC 5 16 5e MOURIER Amélie Bagnolet IDF

14 21 1B 5 3 5e DUFOUR Sophie La Queue en BrieIDF

12 13 YON Natalia Rouen ASPTT HNO 13 14 7e VASQUEZ Julie Ste Geneviève BoisIDF

15 14 2C 12 1G 29 3A 9 6 7e TISSOT Pauline Besançon CPB FCO

19 3 DUFOUR Sophie La Queue en BrieIDF 3 17 9e PICAVET Marine Besançon CPB FCO

19 19 PELEGRIN Mathilde Montluçon AUV 1C 3 4 9e BERNADET Audrey Villenave d'Ornon LAAQU

3e 6 11 FRANCOIS Valentine Aigrefeuille PDL 11 5 9e DAVESNES Emeline Liévin NPC

15 6 6 1F 27 2B 3 1 9e LEFRANC Melanie Aulnay CMASA IDF

7 BEN SALAH Jamila Belleu CL PIC 7 12 13e ESSAIDI Elisabeth Colmar ALS

15 23 1D 15 10 13e SAGALO MOUCHET AgatheCaen GL BNO

10 15 SIVIGNON Elodie Bron RHA 15 1e 11 13e FRANCOIS Valentine Aigrefeuille PDL

16 3B 4 2D 10 1E 31 2 13 13e YON Natalia Rouen ASPTT HNO

18 2 DE VALIERE PIVA Maite Besançon CPB FCO 2 8 17e DARCIAUX Jennifer Chenove BOU

18 18 SELLOUM-FATAH Meryem Sarreguemines LOR 1E 2 7 17e BEN SALAH Jamila Belleu CL PIC

18 10 SAGALO MOUCHET AgatheCaen GL BNO 10 19 17e PELEGRIN Mathilde Montluçon AUV

18 7 1D 26 2C 2 17e

6 TISSOT Pauline Besançon CPB FCO 6 17e

18 22 1F 14 17e

11 14 VASQUEZ Julie Ste Geneviève BoisIDF 14 17e

18 5 2A 11 1C 30 3B 2 17e

4 BERNADET Audrey Villenave d'Ornon LAAQU 4 25e

20 1G 4 25e

3e 13 12 ESSAIDI Elisabeth Colmar ALS 12 25e

18 1 13 1B 28 2D 16 25e

8 DARCIAUX Jennifer Chenove BOU 8 25e

6 24 1H 16 25e

1 16 MOURIER Amélie Bagnolet IDF 16 25e

3 3A 15 2B 1 1A 32 25e

Senior Féminine

Qualification



11 lutteur(se)s 63 kg Championnat de France

19/20 janvier 2013 - Gries (Alsace)

Repêchages Tableau des gagnants

Fin 3-5 Rep3 Rep2 Rep1 1/4 F 1/2 F Fin1-2

N° NOM Prénom Club Comité N° Clt  NOM Prénom Club Com.

1 1 COLIN Hélène Dreux OL OTO 9 8 1e PRIETO Audrey Paris Métro IDF

1 9 BENFOUZARI Fatima E.L.C.O. NPC 1A 9 7 2e KOLIC Mariana Bagnolet IDF

4 5 LAGVILAVA Melano Colmar ALS 5 10 3e GUILLAUME Julie St Joseph LC REU

6 4 1D 13 2A 7 2 3e MOUSSAOUI Nadia Maizières les MetzLOR

3e 11 3 ECKHARDT Jennifer Toulon PCA 3 6 5e MIALHE Céline Rueil-MalmaisonIDF

10 11 11 PROUVOST Coline Paris LO IDF 1B 7 9 5e BENFOUZARI Fatima E.L.C.O. NPC

6 7 KOLIC Mariana Bagnolet IDF 7 1e 4 7e LECLERC Aurelie Mons en BaroeulNPC

10 2B 6 1C 15 8 5 7e LAGVILAVA Melano Colmar ALS

10 2 MOUSSAOUI Nadia Maizières les MetzLOR 2 1 9e COLIN Hélène Dreux OL OTO

10 10 GUILLAUME Julie St Joseph LC REU 1C 2 3 9e ECKHARDT Jennifer Toulon PCA

10 6 MIALHE Céline Rueil-MalmaisonIDF 6 11 9e PROUVOST Coline Paris LO IDF

2 3 1B 14 2B 8 9e

3e 4 LECLERC Aurelie Mons en BaroeulNPC 4 13e

2 12 1D 8 13e

5 8 PRIETO Audrey Paris Métro IDF 8 13e

9 2A 5 1A 16 13e

Qualification

Senior Féminine



8 lutteur(se)s 67 kg Championnat de France

19/20 janvier 2013 - Gries (Alsace)

Repêchages Tableau des gagnants

Fin 3-5 Rep1 1/2 F Fin 1-2

N°  NOM Prénom Club Comité N° Clt  NOM Prénom Club Com.

5 1 BOUGUESSA Anissa Lyon St Priest RHA 1 4 1e LEGRAND Lise E.L.C.O. NPC

3e
3 5 BRELET Esther Vallet PDL 1A 7 7 2e CARDON Julie Chalon/Saône ACBOU

3 3 3 LETTAT Nawele Bagnolet IDF 7
1e

3 3e LETTAT Nawele Bagnolet IDF

6 1B 7 CARDON Julie Chalon/Saône ACBOU 4 8 3e LESEIGNEUR Maeva Urville-NacquevilleBNO

2 2 GATIGNOL Julie Clt Ferrand ASMAUV 6 6 5e BAMOU Khadija Villeneuve d'AscqNPC

3e
8 6 BAMOU Khadija Villeneuve d'AscqNPC 1B 4 1 5e BOUGUESSA Anissa Lyon St Priest RHA

8 8 4 LEGRAND Lise E.L.C.O. NPC 4 5 7e BRELET Esther Vallet PDL

1 1A 8 LESEIGNEUR Maeva Urville-NacquevilleBNO 2 7e GATIGNOL Julie Clt Ferrand ASMAUV

Senior Féminine

Qualification



72 kg Championnat de France

Senior Féminine 19/20 janvier 2013 - Gries (Alsace)

N°  NOM Prénom Club Comité

1 BOURDASSOL Laura Vertaizon AUV

2 MAGNON Lucie Besançon CPB FCO

3 KOUZMIN Déborah Paris LO IDF

4 MAIA JOSE Laetitia Moosch A ALS

5 VESCAN Cynthia Nice OLCA PCA

Tour 1 Pt Clt Pt T. Tour 1 Pt Clt Pt T.

1 BOURDASSOL 4 5 3 KOUZMIN 3 4

2 MAGNON 0 0 4 MAIA JOSE 0 0

Tour 2 Tour 2

5 VESCAN 4 13 2 MAGNON 4 3

1 BOURDASSOL 0 0 3 KOUZMIN 0 0

Tour 3 Tour 3

4 MAIA JOSE 0 0 5 VESCAN 3 10

1 BOURDASSOL 4 9 2 MAGNON 0 0

Tour 4 Tour 4

3 KOUZMIN 0 0 4 MAIA JOSE 0 0

1 BOURDASSOL 4 3 5 VESCAN 4 4

Tour 5 Tour 5

2 MAGNON 4 4 3 KOUZMIN 0 0

4 MAIA JOSE 0 0 5 VESCAN 4 12

Aide au classement

Classement Club Comité Vict Pt clt

1e VESCAN Cynthia Nice OLCA PCA 4 15

2e BOURDASSOL Laura Vertaizon AUV 3 12

3e MAGNON Lucie Besançon CPB FCO 2 8

4e KOUZMIN Déborah Paris LO IDF 1 3

5e MAIA JOSE Laetitia Moosch A ALS 0 0



Fédération Française de Lutte

Championnat de France Senior Libre
19/20 janvier 2013 - Gries (Alsace)

-

1. ELOUARRAQUE Zoheir Lyon St Priest RHA 1. NICOLLE Remi Chamalières AUV

2. ANSARI Chakir Clt Ferrand ASM AUV 2. YEGHSHATYAN Vahe Maizières les MetzLOR

3. HARTER Vincent Sarreguemines LOR 3. STICKER Quentin St Laurent du VarPCA

3. DELIEV Youssoup Bagnolet IDF 3. SOUGTANI Smail Stiring-Wendel LOR

5. RODRIGUEZ Rodrigo Clt Ferrand ASM AUV 5. FATAH Hamza Sarreguemines LOR

5. ABUKHADJIEV Said Magomed Nice LC PCA 5. BORG Alexandre Rouen ASPTT HNO

1. FIQUET Maxime Belleu CL PIC 1. LAMPIS Luca Besançon CPB FCO

2. GRIGORYAN Sarkis Lyon St Priest RHA 2. BEAUFORT Xavier Belleu CL PIC

3. BUR Johnny Schiltigheim ALS 3. CLAVIER Christophe Schiltigheim ALS

3. BONIN Benjamin Sarreguemines LOR 3. SELLOUM Mustapha Clt Ferrand ASM AUV

5. BOURGES Gaston Villenave d'Ornon SAAQU 5. KHAN Djilali Aulnay CMASA IDF

5. BILLIER Antonin Bretenière BOU 5. HEYER Stephane Chamalières AUV

1. FRANCOIS Maxime Paris Métro IDF 1. DELCAMPE Remi Maizières les MetzLOR

2. MISSILLIER Mael Cluses RHA 2. ROUGIER Julien Villeneuve/Lot AvAQU

3. DOUDAIEV Islam Nice LC PCA 3. MASSIDDA Andrea Bagnolet IDF

3. MARCZINSKI Stephane Schiltigheim ALS 3. EDDOUH Fethy Sarreguemines LOR

5. MILLIERE Quentin Genlis BOU 5. OZKOZAR Taner Lormont AQU

5. ITAEV Said Ahmed Sarreguemines LOR 5. MENA Richard Clt Ferrand ASM AUV

1. MISSIKOV Kazbek Bagnolet IDF

2. BAWOL Patrick Clt Ferrand ASM AUV

3. BOUADAM Jordan Sarreguemines LOR

3. GULER Abdullah Sélestat Lutte ALS

5. CHABRIER Maxime Le Palais/Vienne LIM

5. BENTCHIKOU Nabil Colmar ALS

Classement des Comités (8 pt aux 1er, 7 pt aux 2è, 6 pt aux 3è, 5 pt aux 4è, 4 pt aux 5è, 2 pt aux 7è, 1 pt aux autres) 

1. LOR 54 pt 6. AQU 22 pt 13. LIM 6 pt

2. AUV 47 pt 8. PIC 16 pt 13. MPY 6 pt

2. IDF 47 pt 9. BOU 14 pt 15. CHA 4 pt

4. ALS 38 pt 10. HNO 11 pt 15. BNO 4 pt

5. RHA 34 pt 10. FCO 11 pt 17. PDL 1 pt

6. PCA 22 pt 12. NPC 8 pt

Classement des Clubs (8 pt aux 1er, 7 pt aux 2è, 6 pt aux 3è, 5 pt aux 4è, 4 pt aux 5è, 2 pt aux 7è, 1 pt aux autres) 

1. Sarreguemines 33 pt 22. Colmar 4 pt 39. Fraisans 1 pt

2. Clt Ferrand ASM 30 pt 27. Ste Geneviève Bois 3 pt 39. Nantes L 1 pt

3. Bagnolet 24 pt 27. Montauban CL 3 pt 39. Bayonne CO 1 pt

4. Schiltigheim 21 pt 27. Calonne Ricouart 3 pt 39. Vertaizon 1 pt

5. Lyon St Priest 18 pt 30. St Yrieix la Perche 2 pt 39. Fives 1 pt

6. Nice LC 16 pt 30. Annecy 2 pt

6. Chamalières 16 pt 30. Caen GL 2 pt

6. Belleu CL 16 pt 30. Paris LO 2 pt

9. Maizières les Metz 15 pt 30. E.L.C.O. 2 pt

10. Cluses 13 pt 30. Gries 2 pt

11. Paris Métro 11 pt 30. Tarbes Val d'Adour 2 pt

12. Besançon CPB 10 pt 30. Chalons en Champagne CO2 pt

12. Sélestat Lutte 10 pt 30. Thury-Harcourt 2 pt

14. Villeneuve/Lot Av 8 pt 39. Le Havre CL 1 pt

15. St Laurent du Var 6 pt 39. Le Barp 1 pt

15. Stiring-Wendel 6 pt 39. Reims CL 1 pt

15. Rouen ASPTT 6 pt 39. Bron 1 pt

15. Aulnay CMASA 6 pt 39. Moosch A 1 pt

15. Villenave d'Ornon SA 6 pt 39. E.S.L 1 pt

20. Bretenière 5 pt 39. Wattignies 1 pt

20. Genlis 5 pt 39. Périgueux 1 pt

22. Sotteville les Rouen 4 pt 39. Tourcoing LC 1 pt

22. Chalon/Saône AC 4 pt 39. Ludon 1 pt

22. Lormont 4 pt 39. Charleville Mézières 1 pt

22. Le Palais/Vienne 4 pt 39. Toulouse OAC 1 pt

129 participant(e)s

56 clubs 17 comité(s)

55 kg 14 participant(e)s 60 kg 18 participant(e)s

66 kg 25 participant(e)s 74 kg 29 participant(e)s

84 kg 20 participant(e)s 96 kg 15 participant(e)s

120 kg 8 participant(e)s



14 lutteur(se)s 55 kg Championnat de France

19/20 janvier 2013 - Gries (Alsace)

Repêchages Tableau des gagnants

Fin 3-5 Rep3 Rep2 Rep1 1/4 F 1/2 F Fin1-2

N° NOM Prénom Club Comité N° Clt  NOM Prénom Club Com.

9 1 HARTER Vincent Sarreguemines LOR 1 7 1e ELOUARRAQUE Zoheir Lyon St Priest RHA

9 9 GUZEL Muhammed Sotteville les RouenHNO 1A 1 8 2e ANSARI Chakir Clt Ferrand ASMAUV

12 5 5 PANISSET Jonathan Le Barp AQU 13 1 3e HARTER Vincent Sarreguemines LOR

6 12 1D 13 DELIEV Youssoup Bagnolet IDF 2A 7 13 3e DELIEV Youssoup Bagnolet IDF

3e 11 3 ELOUARRAQUE Bilal Lyon St Priest RHA 3 6 5e RODRIGUEZ Rodrigo Clt Ferrand ASMAUV

1 11 11 DO NASCIMENTO MaximeSt Yrieix la PercheLIM 1B 7 2 5e ABUKHADJIEV Said MagomedNice LC PCA

6 7 ELOUARRAQUE Zoheir Lyon St Priest RHA 7 1e 12 7e LOUCHEZ Anthony Cluses RHA

1 2B 6 1C 15 7 3 7e ELOUARRAQUE Bilal Lyon St Priest RHA

10 2 ABUKHADJIEV Said MagomedNice LC PCA 2 9 9e GUZEL Muhammed Sotteville les RouenHNO

10 10 SOW Adama Le Havre CL HNO 1C 2 10 9e SOW Adama Le Havre CL HNO

3 14 6 RODRIGUEZ Rodrigo Clt Ferrand ASMAUV 6 11 9e DO NASCIMENTO MaximeSt Yrieix la PercheLIM

13 3 1B 14 DEDRIE Florent Reims CL CHA 2B 8 4 9e LAMONICA Kevin Bretenière BOU

3e 4 4 LAMONICA Kevin Bretenière BOU 12 5 13e PANISSET Jonathan Le Barp AQU

13 4 12 LOUCHEZ Anthony Cluses RHA 1D 8 14 13e DEDRIE Florent Reims CL CHA

13 8 ANSARI Chakir Clt Ferrand ASMAUV 8 13e

2 2A 13 1A 16 13e

Senior Libre

Qualification



18 lutteur(se)s 60 kg Championnat de France

19/20 janvier 2013 - Gries (Alsace)

Repêchages Tableau des gagnants

Fin 3-5 Rep5 Rep4 Rep3 Rep2 Rep1 1/8 F 1/4 F 1/2 F Fin1-2

N° NOM Prénom Club Comité N° Clt  NOM Prénom Club Com.

17 1 SERRURE Logan Cluses RHA 1 9 1e NICOLLE Remi Chamalières AUV

17 17 BOUAZIZ Tarek Annecy RHA 1A 9 6 2e YEGHSHATYAN Vahe Maizières les MetzLOR

17 9 NICOLLE Remi Chamalières AUV 9 7 3e STICKER Quentin St Laurent du VarPCA

17 8 1H 25 2A 9 13 3e SOUGTANI Smail Stiring-Wendel LOR

5 NYAMDAVAA Otgonjargal Caen GL BNO 5 4 5e FATAH Hamza Sarreguemines LOR

2 21 1B 13 16 5e BORG Alexandre Rouen ASPTT HNO

12 13 SOUGTANI Smail Stiring-Wendel LOR 13 2 7e ISRAPILOV Bislan Schiltigheim ALS

4 2 2C 12 1G 29 3A 9 1 7e SERRURE Logan Cluses RHA

3 PETSHI Kévin Aulnay CMASA IDF 3 17 9e BOUAZIZ Tarek Annecy RHA

19 1C 3 10 9e TARTAVEZ Jerome Bron RHA

3e 14 11 LEMAIRE Kevin Belleu CL PIC 11 15 9e UGURCHIEV Askhab Ste Geneviève BoisIDF

7 10 14 1F 27 2B 7 3 9e PETSHI Kévin Aulnay CMASA IDF

7 STICKER Quentin St Laurent du VarPCA 7 12 13e NOUTARY Gabriel Montauban CL MPY

4 23 1D 7 14 13e MAGAMADOV Ayoub Clt Ferrand ASMAUV

10 15 UGURCHIEV Askhab Ste Geneviève BoisIDF 15 1e 11 13e LEMAIRE Kevin Belleu CL PIC

7 3B 4 2D 10 1E 31 9 5 13e NYAMDAVAA OtgonjargalCaen GL BNO

18 2 ISRAPILOV Bislan Schiltigheim ALS 2 8 17e LAMARRE Timothée Paris LO IDF

18 18 SOMON Jordan Calonne RicouartNPC 1E 2 18 17e SOMON Jordan Calonne RicouartNPC

15 10 TARTAVEZ Jerome Bron RHA 10 17e

15 15 1D 26 2C 6 17e

6 YEGHSHATYAN Vahe Maizières les MetzLOR 6 17e

13 22 1F 6 17e

11 14 MAGAMADOV Ayoub Clt Ferrand ASMAUV 14 17e

13 13 2A 11 1C 30 3B 6 17e

4 FATAH Hamza Sarreguemines LOR 4 25e

20 1G 4 25e

3e 5 12 NOUTARY Gabriel Montauban CL MPY 12 25e

13 1 5 1B 28 2D 16 25e

8 LAMARRE Timothée Paris LO IDF 8 25e

1 24 1H 16 25e

1 16 BORG Alexandre Rouen ASPTT HNO 16 25e

16 3A 3 2B 1 1A 32 25e

Senior Libre

Qualification



25 lutteur(se)s 66 kg Championnat de France

19/20 janvier 2013 - Gries (Alsace)

Repêchages Tableau des gagnants

Fin 3-5 Rep5 Rep4 Rep3 Rep2 Rep1 1/8 F 1/4 F 1/2 F Fin1-2

N° NOM Prénom Club Comité N° Clt  NOM Prénom Club Com.

1 1 PANNIER Samuel E.S.L IDF 17 16 1e FIQUET Maxime Belleu CL PIC

25 17 LAWSON Bruno Rouen ASPTT HNO 1A 17 7 2e GRIGORYAN Sarkis Lyon St Priest RHA

25 25 9 KHADJIEV Zaourbek Nice LC PCA 9 5 3e BUR Johnny Schiltigheim ALS

4 8 1H 25 SEYCHELLES Florent StevenChamalières AUV 2A 5 14 3e BONIN Benjamin Sarreguemines LOR

21 5 BUR Johnny Schiltigheim ALS 5 6 5e BOURGES Gaston Villenave d'Ornon SAAQU

18 21 21 BERGUIGA Ennouri Chalon/Saône ACBOU 1B 5 3 5e BILLIER Antonin Bretenière BOU

4 13 COULIBALY Issa Ivry/Seine IDF 13 18 7e JACQUET Jessy Besançon CPB FCO

6 18 2C 4 1G 29 3A 7 17 7e LAWSON Bruno Rouen ASPTT HNO

19 3 BILLIER Antonin Bretenière BOU 3 4 9e KOUSHPAROV Ismael Sotteville les RouenHNO

19 19 GRUEL Remi Calonne RicouartNPC 1C 3 12 9e BOULAABI Emir Bagnolet IDF

3e 6 11 KHALIMOV Arbi Montauban CL MPY 11 15 9e GUENOT Florent Chalon/Saône ACBOU

5 6 6 1F 27 2B 7 9 9e KHADJIEV Zaourbek Nice LC PCA

23 7 GRIGORYAN Sarkis Lyon St Priest RHA 7 25 13e SEYCHELLES Florent StevenChamalières AUV

6 23 23 THUET Andre Moosch A ALS 1D 7 23 13e THUET Andre Moosch A ALS

23 15 GUENOT Florent Chalon/Saône ACBOU 15 1e 22 13e OTTENWALTER Jeremy Villenave d'Ornon SAAQU

5 3B 12 2D 10 1E 31 16 20 13e DIVANIAN Telman Lyon St Priest RHA

2 2 ALSULTANOV Valid Schiltigheim ALS 18 8 17e TASTAYRE Nicolas Montauban CL MPY

2 18 JACQUET Jessy Besançon CPB FCO 1E 18 2 17e ALSULTANOV Valid Schiltigheim ALS

15 10 CALVENTE Maxime Villenave d'Ornon SAAQU 10 19 17e GRUEL Remi Calonne RicouartNPC

15 15 1D 26 2C 14 13

22 6 BOURGES Gaston Villenave d'Ornon SAAQU 6 21 17e BERGUIGA Ennouri Chalon/Saône ACBOU

17 22 22 OTTENWALTER Jeremy Villenave d'Ornon SAAQU 1F 14 11 17e KHALIMOV Arbi Montauban CL MPY

22 14 BONIN Benjamin Sarreguemines LOR 14 10 17e CALVENTE Maxime Villenave d'Ornon SAAQU

3 17 2A 11 1C 30 3B 16 24 17e LESAFFRE Daniel E.L.C.O. NPC

20 4 KOUSHPAROV Ismael Sotteville les RouenHNO 4 1 25e PANNIER Samuel E.S.L IDF

20 20 DIVANIAN Telman Lyon St Priest RHA 1G 12 25e

3e 20 12 BOULAABI Emir Bagnolet IDF 12 25e

14 9 13 1B 28 2D 16 25e

24 8 TASTAYRE Nicolas Montauban CL MPY 8 25e

3 24 24 LESAFFRE Daniel E.L.C.O. NPC 1H 16 25e

9 16 FIQUET Maxime Belleu CL PIC 16 25e

14 3A 3 2B 9 1A 32 25e

Qualification

Senior Libre



29 lutteur(se)s 74 kg Championnat de France

19/20 janvier 2013 - Gries (Alsace)

Repêchages Tableau des gagnants

Fin 3-5 Rep5 Rep4 Rep3 Rep2 Rep1 1/8 F 1/4 F 1/2 F Fin1-2

N° NOM Prénom Club Comité N° Clt  NOM Prénom Club Com.

1 1 ISSAEV Letcha Aulnay CMASA IDF 17 16 1e LAMPIS Luca Besançon CPB FCO

9 17 BAYLE Mathieu St Yrieix la PercheLIM 1A 17 15 2e BEAUFORT Xavier Belleu CL PIC

8 9 9 BALLAIS Grégory Chalon/Saône ACBOU 25 12 3e CLAVIER Christophe Schiltigheim ALS

8 8 1H 25 GUERBAA Fayçal Cluses RHA 2A 13 13 3e SELLOUM Mustapha Clt Ferrand ASMAUV

21 5 MALEZIEUX Alexis Genlis BOU 5 10 5e KHAN Djilali Aulnay CMASA IDF

14 21 21 LEHMANN Julien Gries ALS 1B 13 7 5e HEYER Stephane Chamalières AUV

21 29 13 SELLOUM Mustapha Clt Ferrand ASMAUV 13 14 7e KHADJIEV Zelimkhan Nice LC PCA

12 14 2C 20 1G 29 LAC Steven Chamalières AUV 3A 15 19 7e MEYER Alexandre Sélestat Lutte ALS

3 3 LEDUC Henri Fabrice Toulouse OAC MPY 19 8 9e ALEKMA Saifedine Sarreguemines LOR

27 19 MEYER Alexandre Sélestat Lutte ALS 1C 19 6 9e BONIN Antoine Paris Métro IDF

3e 6 27 11 DUTRIAUX Jean E.L.C.O. NPC 11 17 9e BAYLE Mathieu St Yrieix la PercheLIM

12 6 6 1F 27 KHASSIYEV Astamaz Tourcoing LC NPC 2B 15 28 9e POTEAU Logan Wattignies NPC

23 7 HEYER Stephane Chamalières AUV 7 21 13e LEHMANN Julien Gries ALS

12 23 23 CHAUZET Yannick Tarbes Val d'AdourMPY 1D 15 23 13e CHAUZET Yannick Tarbes Val d'AdourMPY

23 15 BEAUFORT Xavier Belleu CL PIC 15 1e 11 13e DUTRIAUX Jean E.L.C.O. NPC

10 3B 12 2D 18 1E 31 16 25 13e GUERBAA Fayçal Cluses RHA

2 2 ARMAND Sebastien Périgueux AQU 18 9 17e BALLAIS Grégory Chalon/Saône ACBOU

2 18 FEVRE Nicolas Chalon/Saône ACBOU 1E 10 2 17e ARMAND Sebastien Périgueux AQU

7 26 10 KHAN Djilali Aulnay CMASA IDF 10 27 17e KHASSIYEV Astamaz Tourcoing LC NPC

7 7 1D 26 CORBIERE Adrian Chalons en Champagne COCHA 2C 10 5 17e MALEZIEUX Alexis Genlis BOU

22 6 BONIN Antoine Paris Métro IDF 6 20 17e ZAMBO Franck Ludon AQU

7 22 22 BAYDAROGLU Ender Charleville MézièresCHA 1F 14 22 17e BAYDAROGLU Ender Charleville MézièresCHA

11 14 KHADJIEV Zelimkhan Nice LC PCA 14 18 17e FEVRE Nicolas Chalon/Saône ACBOU

7 17 2A 11 1C 30 3B 16 24 17e BATAA Gamba Caen GL BNO

4 4 AOUFI Sofiane Chalons en Champagne COCHA 20 1 25e ISSAEV Letcha Aulnay CMASA IDF

28 20 ZAMBO Franck Ludon AQU 1G 12 26 25e CORBIERE Adrian Chalons en Champagne COCHA

3e 28 28 12 CLAVIER Christophe Schiltigheim ALS 12 3 25e LEDUC Henri Fabrice Toulouse OAC MPY

13 28 5 1B 28 POTEAU Logan Wattignies NPC 2D 16 4 25e AOUFI Sofiane Chalons en Champagne COCHA

24 8 ALEKMA Saifedine Sarreguemines LOR 8 29 25e LAC Steven Chamalières AUV

19 24 24 BATAA Gamba Caen GL BNO 1H 16 25e

25 16 LAMPIS Luca Besançon CPB FCO 16 25e

13 3A 19 2B 25 1A 32 25e

Senior Libre

Qualification



20 lutteur(se)s 84 kg Championnat de France

19/20 janvier 2013 - Gries (Alsace)

Repêchages Tableau des gagnants

Fin 3-5 Rep5 Rep4 Rep3 Rep2 Rep1 1/8 F 1/4 F 1/2 F Fin1-2

N° NOM Prénom Club Comité N° Clt  NOM Prénom Club Com.

1 1 REGGIANI Achille Bagnolet IDF 17 13 1e FRANCOIS Maxime Paris Métro IDF

1 17 FROMENT Benjamin Clt Ferrand ASMAUV 1A 17 12 2e MISSILLIER Mael Cluses RHA

8 9 HERZOG Eric Sélestat Lutte ALS 9 11 3e DOUDAIEV Islam Nice LC PCA

4 8 1H 25 2A 13 16 3e MARCZINSKI Stephane Schiltigheim ALS

5 MENTZIA Loic Gries ALS 5 2 5e MILLIERE Quentin Genlis BOU

4 21 1B 13 15 5e ITAEV Said Ahmed Sarreguemines LOR

4 13 FRANCOIS Maxime Paris Métro IDF 13 4 7e CANDILLON Dane Bagnolet IDF

11 6 2C 4 1G 29 3A 13 3 7e BERTRAND Loic Chamalières AUV

19 3 BERTRAND Loic Chamalières AUV 3 6 9e LOPEZ-SANCHEZ AntoineFraisans FCO

19 19 THEODORE Franck Sotteville les RouenHNO 1C 11 19 9e THEODORE Franck Sotteville les RouenHNO

3e 19 11 DOUDAIEV Islam Nice LC PCA 11 17 9e FROMENT Benjamin Clt Ferrand ASMAUV

11 19 14 1F 27 2B 15 20 9e LEBEE Jason Cluses RHA

7 DECROIX Joe Calonne RicouartNPC 7 8 13e ABDOURAGHIMOV AbdoulNantes L PDL

11 23 1D 15 10 13e RENOUX Damien Villeneuve/Lot AvAQU

10 15 ITAEV Said Ahmed Sarreguemines LOR 15 1e 7 13e DECROIX Joe Calonne RicouartNPC

2 3B 16 2D 10 1E 31 13 9 13e HERZOG Eric Sélestat Lutte ALS

18 2 MILLIERE Quentin Genlis BOU 2 1 17e REGGIANI Achille Bagnolet IDF

18 18 DISCHERT Remi Bayonne CO AQU 1E 2 18 17e DISCHERT Remi Bayonne CO AQU

7 10 RENOUX Damien Villeneuve/Lot AvAQU 10 14 17e DESSAGNE Arnaud Tarbes Val d'AdourMPY

3 7 1D 26 2C 2 5 17e MENTZIA Loic Gries ALS

6 LOPEZ-SANCHEZ Antoine Fraisans FCO 6 17e

3 22 1F 6 17e

3 14 DESSAGNE Arnaud Tarbes Val d'AdourMPY 14 17e

16 17 2A 3 1C 30 3B 12 17e

20 4 CANDILLON Dane Bagnolet IDF 4 25e

20 20 LEBEE Jason Cluses RHA 1G 12 25e

3e 20 12 MISSILLIER Mael Cluses RHA 12 25e

16 20 5 1B 28 2D 12 25e

8 ABDOURAGHIMOV Abdoul Nantes L PDL 8 25e

16 24 1H 16 25e

9 16 MARCZINSKI Stephane Schiltigheim ALS 16 25e

15 3A 11 2B 9 1A 32 25e

Senior Libre

Qualification



15 lutteur(se)s 96 kg Championnat de France

19/20 janvier 2013 - Gries (Alsace)

Repêchages Tableau des gagnants

Fin 3-5 Rep3 Rep2 Rep1 1/4 F 1/2 F Fin1-2

N° NOM Prénom Club Comité N° Clt  NOM Prénom Club Com.

1 1 SCHWARTZ Jean FrancoisSélestat Lutte ALS 9 5 1e DELCAMPE Remi Maizières les MetzLOR

13 9 VASQUEZ David Ste Geneviève BoisIDF 1A 5 6 2e ROUGIER Julien Villeneuve/Lot AvAQU

13 13 5 DELCAMPE Remi Maizières les MetzLOR 5 8 3e MASSIDDA Andrea Bagnolet IDF

13 4 1D 13 OZKOZAR Taner Lormont AQU 2A 5 7 3e EDDOUH Fethy Sarreguemines LOR

3e 3 3 ABDELMOUMEN Hakim Sotteville les RouenHNO 11 13 5e OZKOZAR Taner Lormont AQU

8 15 11 GILBERT Tristan Vertaizon AUV 1B 7 14 5e MENA Richard Clt Ferrand ASMAUV

15 15 7 EDDOUH Fethy Sarreguemines LOR 7 1e 15 7e GUESSOUM Farouk Nice LC PCA

8 2B 2 1C 15 GUESSOUM Farouk Nice LC PCA 5 9 7e VASQUEZ David Ste Geneviève BoisIDF

10 2 GARNIER Remy Annecy RHA 2 4 9e KOUKOUI Philippe-AugusteParis LO IDF

14 10 LAFON Nicolas Fives NPC 1C 6 11 9e GILBERT Tristan Vertaizon AUV

14 14 6 ROUGIER Julien Villeneuve/Lot AvAQU 6 2 9e GARNIER Remy Annecy RHA

14 11 1B 14 MENA Richard Clt Ferrand ASMAUV 2B 6 12 9e DESPRES Christophe Nice LC PCA

3e 12 4 KOUKOUI Philippe-AugusteParis LO IDF 4 1 13e SCHWARTZ Jean FrancoisSélestat Lutte ALS

7 12 12 DESPRES Christophe Nice LC PCA 1D 8 10 13e LAFON Nicolas Fives NPC

9 8 MASSIDDA Andrea Bagnolet IDF 8 3 13e ABDELMOUMEN Hakim Sotteville les RouenHNO

7 2A 9 1A 16 13e

Senior Libre

Qualification



8 lutteur(se)s 120 kg Championnat de France

19/20 janvier 2013 - Gries (Alsace)

Repêchages Tableau des gagnants

Fin 3-5 Rep1 1/2 F Fin 1-2

N°  NOM Prénom Club Comité N° Clt  NOM Prénom Club Com.

5 1 BENTCHIKOU Nabil Colmar ALS 1 4 1e MISSIKOV Kazbek Bagnolet IDF

3e
3 5 SCELLES Stéphane Thury-Harcourt BNO 1A 7 7 2e BAWOL Patrick Clt Ferrand ASMAUV

6 3 3 CHABRIER Maxime Le Palais/VienneLIM 7
1e

6 3e BOUADAM Jordan Sarreguemines LOR

6 1B 7 BAWOL Patrick Clt Ferrand ASMAUV 4 8 3e GULER Abdullah Sélestat Lutte ALS

2 2 TANKO Davor Paris Métro IDF 6 3 5e CHABRIER Maxime Le Palais/VienneLIM

3e
8 6 BOUADAM Jordan Sarreguemines LOR 1B 4 1 5e BENTCHIKOU Nabil Colmar ALS

8 8 4 MISSIKOV Kazbek Bagnolet IDF 4 5 7e SCELLES Stéphane Thury-Harcourt BNO

1 1A 8 GULER Abdullah Sélestat Lutte ALS 2 7e TANKO Davor Paris Métro IDF

Senior Libre

Qualification



Fédération Française de Lutte

Championnat de France Senior Gréco
19/20 janvier 2013 - Gries (Alsace)

-

1. MESSAOUDI Mehdi Besançon CPB FCO 1. OZAY Yasin Sarreguemines LOR

2. BORGES Mickael Rosny sous Bois IDF 2. SCHINZING Antoine Schiltigheim ALS

3. KHALATIAN Roubik Schiltigheim ALS 3. ROBERT Tony Bron RHA

3. VAN DE WALLE Mickael Sélestat Lutte ALS 3. SYLLA Mamadassa Bagnolet IDF

5. TONOYAN Mher Schiltigheim ALS 5. TUDEZCA Leo Besançon CPB FCO

5. KRAHL Mathieu Sarreguemines LOR 5. PARIS Kevin Sotteville les RouenHNO

1. BELMADANI Tarik Bagnolet IDF 1. GUENOT Steve Bagnolet IDF

2. SEKER Fuat Belleu CL PIC 2. DE FRANCESCHI Anthony St Yrieix la PercheLIM

3. MALKHASIAN Hrachia Bagnolet IDF 3. HOVHANNESSIAN Artur Schiltigheim ALS

3. MARGARYAN Artak Besançon CPB FCO 3. DIZY Anthony Sotteville les RouenHNO

5. NUGUES Gil Créteil IDF 5. CLAIN Laurent Aulnay CMASA IDF

5. TOTH Mark Sotteville les RouenHNO 5. CHAPOT Thomas Lyon St Priest RHA

1. DIONG Samba Le Havre CL HNO 1. NOUMONVI Melonin Bagnolet IDF

2. BALAUR Igor Schiltigheim ALS 2. DIAWARA Mody Bagnolet IDF

3. BENONY Samuel E.S.L IDF 3. LEFRANC Nans Sète LAN

3. MAIA JOSE Yann Moosch A ALS 3. VESCAN Cyril Besançon CPB FCO

5. SALAVILLE Alban Chenove BOU 5. EL KIHEL Sami Belleu CL PIC

5. GHARBI Anis Reims CL CHA 5. ZADEH Nicolas Schiltigheim ALS

1. SZCZEPANIAK Yannick Sarreguemines LOR

2. LORENTZ Mathieu Schiltigheim ALS

3. ESSLIMI Aziz Bourg en Bresse RHA

3. GEISSLER Eric Maizières les MetzLOR

5. POGGI Mehdi Belleu CL PIC

5. ABDELLI Mehdi Belleu CL PIC

Classement des Comités (8 pt aux 1er, 7 pt aux 2è, 6 pt aux 3è, 5 pt aux 4è, 4 pt aux 5è, 2 pt aux 7è, 1 pt aux autres) 

1. IDF 77 pt 7. PIC 20 pt 12. CHA 4 pt

2. ALS 62 pt 8. NPC 16 pt 14. BNO 2 pt

3. LOR 32 pt 9. LIM 10 pt 15. AQU 1 pt

4. FCO 27 pt 10. BOU 9 pt 15. OTO 1 pt

5. HNO 25 pt 10. LAN 9 pt

6. RHA 22 pt 12. AUV 4 pt

Classement des Clubs (8 pt aux 1er, 7 pt aux 2è, 6 pt aux 3è, 5 pt aux 4è, 4 pt aux 5è, 2 pt aux 7è, 1 pt aux autres) 

1. Schiltigheim 44 pt 26. Limoges ASPTT 2 pt

1. Bagnolet 44 pt 26. Valognes 2 pt

3. Besançon CPB 27 pt 26. Mulhouse L3000 2 pt

4. Sarreguemines 23 pt 26. Riom 2 pt

5. Belleu CL 20 pt 26. Douai 2 pt

6. Sotteville les Rouen 16 pt 26. Chalon/Saône AC 2 pt

7. Rosny sous Bois 10 pt 26. Beaune 2 pt

7. Aulnay CMASA 10 pt 26. Paris Métro 2 pt

9. Maizières les Metz 9 pt 34. Fives 1 pt

10. Bourg en Bresse 8 pt 34. Ste Marie la Blanche 1 pt

10. Le Havre CL 8 pt 34. Bordeaux Girondins 1 pt

12. Sélestat Lutte 7 pt 34. Villeneuve d'Ascq 1 pt

12. Bron 7 pt 34. Le Palais/Vienne 1 pt

12. Tourcoing LC 7 pt 34. Dieppe 1 pt

12. St Yrieix la Perche 7 pt 34. Villejuif 1 pt

16. E.S.L 6 pt 34. La Riche 1 pt

16. Moosch A 6 pt 34. Wattignies 1 pt

16. Sète 6 pt 34. Grenoble 1 pt

19. Lyon St Priest 5 pt 34. Jujurieux 1 pt

20. Calonne Ricouart 4 pt 34. Clt Ferrand ASM 1 pt

20. Créteil 4 pt 34. Chamalières 1 pt

20. Chenove 4 pt

20. Reims CL 4 pt

24. Gries 3 pt

24. Montpellier UC 3 pt

120 kg 14 participant(e)s

66 kg 19 participant(e)s 74 kg 19 participant(e)s

84 kg 17 participant(e)s 96 kg 13 participant(e)s

55 kg 10 participant(e)s 60 kg 12 participant(e)s

104 participant(e)s

46 clubs 16 comité(s)



10 lutteur(se)s 55 kg Championnat de France

19/20 janvier 2013 - Gries (Alsace)

Repêchages Tableau des gagnants

Fin 3-5 Rep3 Rep2 Rep1 1/4 F 1/2 F Fin1-2

N° NOM Prénom Club Comité N° Clt  NOM Prénom Club Com.

9 1 VAN DE WALLE MickaelSélestat Lutte ALS 1 5 1e MESSAOUDI Mehdi Besançon CPB FCO

9 9 TILLUM Samuel Rosny sous BoisIDF 1A 5 2 2e BORGES Mickael Rosny sous BoisIDF

4 5 MESSAOUDI Mehdi Besançon CPB FCO 5 4 3e KHALATIAN Roubik Schiltigheim ALS

4 4 1D 13 2A 5 1 3e VAN DE WALLE Mickael Sélestat Lutte ALS

3e 3 TONOYAN Mher Schiltigheim ALS 3 3 5e TONOYAN Mher Schiltigheim ALS

4 11 1B 3 8 5e KRAHL Mathieu Sarreguemines LOR

6 7 CHEVANCE Kevin Fives NPC 7 1e 6 7e VAUZELLE Aurelien Limoges ASPTT LIM

3 2B 6 1C 15 5 10 7e DUHAMEAU Kevin Calonne RicouartNPC

10 2 BORGES Mickael Rosny sous BoisIDF 2 9 9e TILLUM Samuel Rosny sous BoisIDF

10 10 DUHAMEAU Kevin Calonne RicouartNPC 1C 2 7 9e CHEVANCE Kevin Fives NPC

10 6 VAUZELLE Aurelien Limoges ASPTT LIM 6 9e

1 7 1B 14 2B 2 9e

3e 4 KHALATIAN Roubik Schiltigheim ALS 4 13e

1 12 1D 8 13e

1 8 KRAHL Mathieu Sarreguemines LOR 8 13e

8 2A 1 1A 16 13e

Senior Gréco

Qualification



12 lutteur(se)s 60 kg Championnat de France

19/20 janvier 2013 - Gries (Alsace)

Repêchages Tableau des gagnants

Fin 3-5 Rep3 Rep2 Rep1 1/4 F 1/2 F Fin1-2

N° NOM Prénom Club Comité N° Clt  NOM Prénom Club Com.

9 1 SYLLA Mamadassa Bagnolet IDF 1 3 1e OZAY Yasin Sarreguemines LOR

9 9 ROMANENKO Jean Aulnay CMASA IDF 1A 1 6 2e SCHINZING Antoine Schiltigheim ALS

9 5 BENBOUTA Idriss Tourcoing LC NPC 5 10 3e ROBERT Tony Bron RHA

10 8 1D 13 2A 3 1 3e SYLLA Mamadassa Bagnolet IDF

3e 11 3 OZAY Yasin Sarreguemines LOR 3 12 5e TUDEZCA Leo Besançon CPB FCO

10 11 11 GAILLARD Maxime Aulnay CMASA IDF 1B 3 2 5e PARIS Kevin Sotteville les RouenHNO

10 7 CHAHCHOUHI Karim Belleu CL PIC 7 1e 9 7e ROMANENKO Jean Aulnay CMASA IDF

12 2B 10 1C 15 3 4 7e HOVSEPIAN Hamlet Schiltigheim ALS

2 2 PARIS Kevin Sotteville les RouenHNO 10 8 9e SALAH Sofian Rosny sous BoisIDF

2 10 ROBERT Tony Bron RHA 1C 6 7 9e CHAHCHOUHI Karim Belleu CL PIC

2 6 SCHINZING Antoine Schiltigheim ALS 6 11 9e GAILLARD Maxime Aulnay CMASA IDF

2 7 1B 14 2B 6 5 9e BENBOUTA Idriss Tourcoing LC NPC

3e 4 4 HOVSEPIAN Hamlet Schiltigheim ALS 12 13e

1 4 12 TUDEZCA Leo Besançon CPB FCO 1D 12 13e

4 8 SALAH Sofian Rosny sous BoisIDF 8 13e

1 2A 5 1A 16 13e

Senior Gréco

Qualification



19 lutteur(se)s 66 kg Championnat de France

19/20 janvier 2013 - Gries (Alsace)

Repêchages Tableau des gagnants

Fin 3-5 Rep5 Rep4 Rep3 Rep2 Rep1 1/8 F 1/4 F 1/2 F Fin1-2

N° NOM Prénom Club Comité N° Clt  NOM Prénom Club Com.

17 1 OZAY Fatih Sarreguemines LOR 1 15 1e BELMADANI Tarik Bagnolet IDF

17 17 KHITER Nordine Tourcoing LC NPC 1A 9 4 2e SEKER Fuat Belleu CL PIC

17 9 BUISSON Eric Sarreguemines LOR 9 3 3e MALKHASIAN Hrachia Bagnolet IDF

12 8 1H 25 2A 13 16 3e MARGARYAN Artak Besançon CPB FCO

5 GHILMOINOU Kamel Tourcoing LC NPC 5 2 5e NUGUES Gil Créteil IDF

12 21 1B 13 13 5e TOTH Mark Sotteville les RouenHNO

12 13 TOTH Mark Sotteville les RouenHNO 13 12 7e BEGIN Maxime Valognes BNO

3 6 2C 12 1G 29 3A 15 11 7e DESCHAMPS Sebastien Mulhouse L3000ALS

19 3 MALKHASIAN Hrachia Bagnolet IDF 3 6 9e GAGNEPAIN Flavien Ste Marie la BlancheBOU

19 19 BOUZEKRI Benoit Bagnolet IDF 1C 3 10 9e CLEMENT Stefan Besançon CPB FCO

3e 19 11 DESCHAMPS Sebastien Mulhouse L3000ALS 11 9 9e BUISSON Eric Sarreguemines LOR

3 10 14 1F 27 2B 15 1 9e OZAY Fatih Sarreguemines LOR

7 BOURDILLAUD Jeremy Le Palais/VienneLIM 7 17 13e KHITER Nordine Tourcoing LC NPC

3 23 1D 15 19 13e BOUZEKRI Benoit Bagnolet IDF

10 15 BELMADANI Tarik Bagnolet IDF 15 1e 18 13e MERCADIEU Valentin Bordeaux GirondinsAQU

2 3B 16 2D 10 1E 31 15 5 13e GHILMOINOU Kamel Tourcoing LC NPC

18 2 NUGUES Gil Créteil IDF 2 8 17e BOUYER Pierre Villeneuve d'AscqNPC

18 18 MERCADIEU Valentin Bordeaux GirondinsAQU 1E 2 7 17e BOURDILLAUD Jeremy Le Palais/VienneLIM

18 10 CLEMENT Stefan Besançon CPB FCO 10 14 17e BUISSON Alexandre Riom AUV

11 7 1D 26 2C 2 17e

6 GAGNEPAIN Flavien Ste Marie la BlancheBOU 6 17e

11 22 1F 6 17e

11 14 BUISSON Alexandre Riom AUV 14 17e

16 9 2A 11 1C 30 3B 4 17e

4 SEKER Fuat Belleu CL PIC 4 25e

20 1G 4 25e

3e 5 12 BEGIN Maxime Valognes BNO 12 25e

16 1 5 1B 28 2D 4 25e

8 BOUYER Pierre Villeneuve d'AscqNPC 8 25e

16 24 1H 16 25e

1 16 MARGARYAN Artak Besançon CPB FCO 16 25e

13 3A 3 2B 1 1A 32 25e

Qualification

Senior Gréco



19 lutteur(se)s 74 kg Championnat de France

19/20 janvier 2013 - Gries (Alsace)

Repêchages Tableau des gagnants

Fin 3-5 Rep5 Rep4 Rep3 Rep2 Rep1 1/8 F 1/4 F 1/2 F Fin1-2

N° NOM Prénom Club Comité N° Clt  NOM Prénom Club Com.

1 1 MAGNET Jordan Riom AUV 17 11 1e GUENOT Steve Bagnolet IDF

1 17 CHAPOT Thomas Lyon St Priest RHA 1A 17 4 2e DE FRANCESCHI AnthonySt Yrieix la PercheLIM

8 9 DESMONS David Douai NPC 9 12 3e HOVHANNESSIAN Artur Schiltigheim ALS

12 8 1H 25 2A 17 3 3e DIZY Anthony Sotteville les RouenHNO

5 SERTKAYA Furkan Bourg en BresseRHA 5 10 5e CLAIN Laurent Aulnay CMASA IDF

12 21 1B 13 17 5e CHAPOT Thomas Lyon St Priest RHA

12 13 FOURNIER Elvis Dieppe HNO 13 19 7e XHAFA Qazim Maizières les MetzLOR

12 14 2C 12 1G 29 3A 11 7 7e DELRUE Loic Calonne RicouartNPC

19 3 DIZY Anthony Sotteville les RouenHNO 3 14 9e MOURIER Thomas Bron RHA

19 19 XHAFA Qazim Maizières les MetzLOR 1C 11 16 9e IVANOV Dragos Schiltigheim ALS

3e 19 11 GUENOT Steve Bagnolet IDF 11 13 9e FOURNIER Elvis Dieppe HNO

12 19 6 1F 27 2B 11 5 9e SERTKAYA Furkan Bourg en BresseRHA

7 DELRUE Loic Calonne RicouartNPC 7 8 13e SCHULTZ Alexis Gries ALS

19 23 1D 7 18 13e WAGER Jessy Villejuif IDF

18 15 JUSSOT Diego Rosny sous BoisIDF 15 1e 2 13e NICOLAEFF-DENIS MathieuLa Riche OTO

10 3B 16 2D 18 1E 31 11 9 13e DESMONS David Douai NPC

2 2 NICOLAEFF-DENIS MathieuLa Riche OTO 18 1 17e MAGNET Jordan Riom AUV

2 18 WAGER Jessy Villejuif IDF 1E 10 15 17e JUSSOT Diego Rosny sous BoisIDF

2 10 CLAIN Laurent Aulnay CMASA IDF 10 6 17e GUENOT Fabien Chalon/Saône ACBOU

3 15 1D 26 2C 10 17e

6 GUENOT Fabien Chalon/Saône ACBOU 6 17e

3 22 1F 14 17e

3 14 MOURIER Thomas Bron RHA 14 17e

3 13 2A 3 1C 30 3B 4 17e

4 DE FRANCESCHI Anthony St Yrieix la PercheLIM 4 25e

20 1G 4 25e

3e 5 12 HOVHANNESSIAN Artur Schiltigheim ALS 12 25e

3 5 5 1B 28 2D 4 25e

8 SCHULTZ Alexis Gries ALS 8 25e

7 24 1H 16 25e

9 16 IVANOV Dragos Schiltigheim ALS 16 25e

17 3A 7 2B 9 1A 32 25e

Senior Gréco

Qualification



17 lutteur(se)s 84 kg Championnat de France

19/20 janvier 2013 - Gries (Alsace)

Repêchages Tableau des gagnants

Fin 3-5 Rep5 Rep4 Rep3 Rep2 Rep1 1/8 F 1/4 F 1/2 F Fin1-2

N° NOM Prénom Club Comité N° Clt  NOM Prénom Club Com.

17 1 SALAVILLE Alban Chenove BOU 1 16 1e DIONG Samba Le Havre CL HNO

17 17 SELIMI Lulmir Paris Métro IDF 1A 1 15 2e BALAUR Igor Schiltigheim ALS

17 9 BENBOUTA Mustafa Tourcoing LC NPC 9 6 3e BENONY Samuel E.S.L IDF

17 8 1H 25 2A 1 11 3e MAIA JOSE Yann Moosch A ALS

5 LEFEEZ Anthony Beaune BOU 5 1 5e SALAVILLE Alban Chenove BOU

10 21 1B 5 14 5e GHARBI Anis Reims CL CHA

12 13 GUENDEZ Amine Sarreguemines LOR 13 10 7e MORTON Thomas Besançon CPB FCO

6 10 2C 12 1G 29 3A 15 5 7e LEFEEZ Anthony Beaune BOU

3 DEGREMONT David Wattignies NPC 3 17 9e SELIMI Lulmir Paris Métro IDF

19 1C 11 4 9e DRIAI Abd El Rahmane Tourcoing LC NPC

3e 6 11 MAIA JOSE Yann Moosch A ALS 11 7 9e BERGUIGA Sofian Chalon/Saône ACBOU

6 6 6 1F 27 2B 15 13 9e GUENDEZ Amine Sarreguemines LOR

7 BERGUIGA Sofian Chalon/Saône ACBOU 7 12 13e ELY'MARIUS Ludwig Aulnay CMASA IDF

6 23 1D 15 2 13e ABADA Georges Gislain Bourg en BresseRHA

2 15 BALAUR Igor Schiltigheim ALS 15 1e 3 13e DEGREMONT David Wattignies NPC

1 3B 4 2D 2 1E 31 16 9 13e BENBOUTA Mustafa Tourcoing LC NPC

2 ABADA Georges Gislain Bourg en BresseRHA 2 8 17e CAPAR Metin Maizières les MetzLOR

18 1E 10 17e

7 10 MORTON Thomas Besançon CPB FCO 10 17e

7 7 1D 26 2C 14 17e

6 BENONY Samuel E.S.L IDF 6 17e

5 22 1F 14 17e

3 14 GHARBI Anis Reims CL CHA 14 17e

11 5 2A 3 1C 30 3B 16 17e

4 DRIAI Abd El Rahmane Tourcoing LC NPC 4 25e

20 1G 4 25e

3e 13 12 ELY'MARIUS Ludwig Aulnay CMASA IDF 12 25e

11 13 13 1B 28 2D 16 25e

8 CAPAR Metin Maizières les MetzLOR 8 25e

11 24 1H 16 25e

9 16 DIONG Samba Le Havre CL HNO 16 25e

14 3A 11 2B 9 1A 32 25e

Senior Gréco

Qualification



13 lutteur(se)s 96 kg Championnat de France

19/20 janvier 2013 - Gries (Alsace)

Repêchages Tableau des gagnants

Fin 3-5 Rep3 Rep2 Rep1 1/4 F 1/2 F Fin1-2

N° NOM Prénom Club Comité N° Clt  NOM Prénom Club Com.

1 1 BENKRAMA Kader Montpellier UC LAN 9 9 1e NOUMONVI Melonin Bagnolet IDF

1 9 NOUMONVI Melonin Bagnolet IDF 1A 9 8 2e DIAWARA Mody Bagnolet IDF

4 13 5 ZADEH Nicolas Schiltigheim ALS 5 4 3e LEFRANC Nans Sète LAN

4 4 1D 13 TOURNAY Mickael Douai NPC 2A 9 11 3e VESCAN Cyril Besançon CPB FCO

3e 3 3 ELY'MARIUS Steeven Aulnay CMASA IDF 11 6 5e EL KIHEL Sami Belleu CL PIC

4 3 11 VESCAN Cyril Besançon CPB FCO 1B 11 5 5e ZADEH Nicolas Schiltigheim ALS

3 7 KARA Cihan Gries ALS 7 1e 3 7e ELY'MARIUS Steeven Aulnay CMASA IDF

6 2B 2 1C 15 9 7 7e KARA Cihan Gries ALS

10 2 SANNIER Yoann Jujurieux RHA 2 1 9e BENKRAMA Kader Montpellier UC LAN

10 10 DROUVROY Damien Grenoble RHA 1C 6 10 9e DROUVROY Damien Grenoble RHA

7 6 EL KIHEL Sami Belleu CL PIC 6 2 9e SANNIER Yoann Jujurieux RHA

5 7 1B 14 2B 8 12 9e KOBO Julien Lyon St Priest RHA

3e 12 4 LEFRANC Nans Sète LAN 4 13 13e TOURNAY Mickael Douai NPC

11 12 12 KOBO Julien Lyon St Priest RHA 1D 8 13e

5 8 DIAWARA Mody Bagnolet IDF 8 13e

11 2A 5 1A 16 13e

Senior Gréco

Qualification



14 lutteur(se)s 120 kg Championnat de France

19/20 janvier 2013 - Gries (Alsace)

Repêchages Tableau des gagnants

Fin 3-5 Rep3 Rep2 Rep1 1/4 F 1/2 F Fin1-2

N° NOM Prénom Club Comité N° Clt  NOM Prénom Club Com.

1 1 BEN SALEM Sofiane Tourcoing LC NPC 9 8 1e SZCZEPANIAK Yannick Sarreguemines LOR

13 9 MACHET Emilien Sotteville les RouenHNO 1A 5 5 2e LORENTZ Mathieu Schiltigheim ALS

13 13 5 LORENTZ Mathieu Schiltigheim ALS 5 14 3e ESSLIMI Aziz Bourg en BresseRHA

14 12 1D 13 DJADAOUADJI Amar Montpellier UC LAN 2A 5 3 3e GEISSLER Eric Maizières les MetzLOR

3e 11 3 GEISSLER Eric Maizières les MetzLOR 3 7 5e POGGI Mehdi Belleu CL PIC

14 11 11 BOUBEKR Bel Abbes Clt Ferrand ASMAUV 1B 7 2 5e ABDELLI Mehdi Belleu CL PIC

14 7 POGGI Mehdi Belleu CL PIC 7 1e 13 7e DJADAOUADJI Amar Montpellier UC LAN

7 2B 14 1C 15 8 9 7e MACHET Emilien Sotteville les RouenHNO

10 2 ABDELLI Mehdi Belleu CL PIC 2 12 9e KHADRAOUI Assad Tourcoing LC NPC

10 10 PETRIC Michel Sélestat Lutte ALS 1C 2 10 9e PETRIC Michel Sélestat Lutte ALS

3 6 6 TEMBO TSHANGU GloireChamalières AUV 14 11 9e BOUBEKR Bel Abbes Clt Ferrand ASMAUV

3 3 1B 14 ESSLIMI Aziz Bourg en BresseRHA 2B 8 4 9e KRASNIQI Mentor Paris Métro IDF

3e 4 4 KRASNIQI Mentor Paris Métro IDF 12 1 13e BEN SALEM Sofiane Tourcoing LC NPC

3 4 12 KHADRAOUI Assad Tourcoing LC NPC 1D 8 6 13e TEMBO TSHANGU GloireChamalières AUV

9 8 SZCZEPANIAK Yannick Sarreguemines LOR 8 13e

2 2A 9 1A 16 13e

Senior Gréco

Qualification
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